[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.12.2019
	с. Тасеево
	          № 682

Об утверждении программы пассажирских перевозок автомобильным транспортом по Тасеевскому району, субсидируемую за счёт средств муниципального образования в 2020 году

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения и некоторых вопросах обеспечения безопасности дорожного движения в Красноярском крае»,  Решением Тасеевского районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» от 20.12.2019 №21-17, руководствуясь  ст. 28, ст. 46, ст. 48  Устава Тасеевского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по Тасеевскому району, субсидируемую за счёт средств муниципального образования в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить субсидию в пределах средств, предусмотренных на эти цели решением Тасеевского районного Совета депутатов от 20 декабря 2019 N21-17 "О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов в размере 15 086 210,00 (пятнадцать миллионов восемьдесят шесть тысяч двести десять) рублей.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.

4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу в день подписания, но не ранее 01.01.2020 года.
Глава Тасеевского района                                                          О.А. Никаноров

                                                                                                                             Приложение

                                                                                                                                    к постановлению

                                                                                                                                                               администрации Тасеевского района

                                                                                                                                            от 20.12.2019 г. №682
Программа пассажирских перевозок автомобильным транспортом по Тасеевскому району, субсидируемая за счёт средств муниципального образования в 2020 году
[image: image2.emf]1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

год

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

год

1 кв. 2 кв. 3 кв. 4 кв.

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

1/1

Детский сад № 7- АЗС 13,0ПАЗ- 4234 50(1-5)=17 (1-5)=17 (1-5)=17 (1-5)=17 (1-5)=17 969 1037 1122 1105 4233 12,60 13,48 14,59 14,37 55,03 0,35

1/2

АЗС- Детский сад № 7 13,0ПАЗ- 4234 50(1-5)=18 (1-5)=18 (1-5)=18 (1-5)=18 (1-5)=18 1026 1098 1188 1170 4482 13,34 14,27 15,44 15,21 58,27 0,28

Итого

26,0 1995 2135 2310 2275 871525,94 27,76 30,03 29,58 113,30

102 с.Тасеево - с.Троицк

37,5

ПАЗ- 4234 50(1;3;5) = 4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 132 144 160 152 588

4,95 5,40 6,00 5,70

22,05 0,16

103 с.Тасеево-д.Вахрушево-д.Унжа

49,0

ПАЗ- 4234 50(1;3;5) = 4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 132 144 160 152 588

6,47 7,06 7,84 7,45

28,81 0,12

104 с.Тасеево - д. В.Канарай

44,0

ПАЗ- 4234 50(1;5) = 4 (1;5)=4 (1;5)=4 (1;5)=4 (1;5)=4 88 92 104 104 388

3,87 4,05 4,58 4,58

17,07 0,11

105 с.Тасеево-д.Бурмакино

46,0

ПАЗ- 4234 50(2;4) = 4 (2;4)=4 (2;4)=4 (2;4)=4 (2;4)=4 96 100 104 108 408

4,42 4,60 4,78 4,97

18,77 0,13

106 с.Тасеево-д.Бакчет

28,0

ПАЗ- 4234 50(4) = 4 (4)=4 (4)=4 (4)=4 (4)=4 48 52 52 56 208

1,34 1,46 1,46 1,57

5,82 0,18

107

с.Тасеево-д.Скакальная-

с.Веселое

41,5

ПАЗ- 4234 50(2;4) = 4 (2;4)=4 (2;4)=4 (2;4)=4 (2;4)=4 96 100 104 108 408

3,98 4,15 4,32 4,48

16,93 0,14

Итого

246,0 592 632 684 680 258825,03 26,71 28,97 28,74 109,46

204 с.Тасеево - с.Фаначет 56,0

ПАЗ- 4234 30(1;2;5)=4 (1;2;5)=4 (1;2;5)=4 (1;2;5)=4 (1;2;5)=4 136 140 156 156 588

7,62 7,84 8,74 8,74

32,93 0,25

205 с.Тасеево - д. Ялай 56,0

ПАЗ- 4234 30(1;3;5)=4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 (1;3;5)=4 132 144 160 152 588

7,39 8,06 8,96 8,51

32,93 0,29

Итого

112,0 268 284 316 308 117615,01 15,9 17,7 17,25 65,86

Всего по МО384,0 2855 3051 3310 3263 1247965,98 70,37 76,7 75,57 288,61

Всего по МО

Пригородные перевозки

Городские (районные) перевозки, 1/1- 17р в день, 1/2- 18 р в день

Количество рейсов, шт Пробег с пассажирами тыс. км

№ маршрута

Вместимость*

Коэффициент использования вместимости

автобуса

Программа перевозок (дни выполнения и кол-во в день )

Наименование маршрута  (указать

наименование пункта отправления и пункта

назначения)

Протяженность маршрута, км.

Марка обслуживающего автобуса

Междугородные (внутрирайонные) маршруты